- Fiber optic 
      (TOT, CAT, UNINET) 

3 ระบบ /   

2. ระบบสาธารณูปโภค 
    - ประปา/แหล่งน้ำกิน-ใช้ 
    - ไฟฟ้า 

มี 
มี 

ข้อมูลเกี่ยวกับงบประมาณ 

โรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา ได้รับการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2565 เป็น
จำนวนเงิน 3,643,310 บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) โดยแยกเป็นโครงการตามฝ่าย
บริหารวิชาการ เป็นจำนวนเงิน 1,196,202 บาท ฝ่ายบริหารทั่วไป เป็นจำนวนเงิน 184,031 บาท ฝ่ายบริหาร
บุคคล เป็นจำนวนเงิน 92,015 บาท ฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน เป็นจำนวนเงิน 92,015 บาท และฝ่ายบริหาร
งบประมาณ เป็นจำนวนเงิน 92,015 บาท สำรองจ่าย เป็นจำนวนเงิน 184,031 บาท